
Bakalářské práce ÚŽP

Bakalářské práce ÚŽP

BP autor název sign. aleph 

1993

1 BÁRTOVÁ Jana Přírodní park Klánovice - Čihadla 6910 9801

2 BLAŽO Martin Zhodnocení současného stavu a ochrany masožravé flóry České republiky 6911 9802

3 BURIANOVÁ Běla Životní prostředí v územním plánu 6912 9803

4 DOLEJŠÍ Lucie Přírodní park Košíře - Motol 6913 9804

5 EISENREICH David Těžké kovy v ovzduší 6914 9805

6 HÄNDLOVÁ Mária Vlivy antropogenní činnosti na krajinu severních Čech 6915 9806

7 HOUSER Vladimír Bioplyn ze skládek komunálního odpadu 6916 9807

8 HRNČIAR Ľuboš Putikov Vŕšok - Návrh na maloplošné chránené územie 6917 9808

9 HYBŠOVÁ Zdeňka Odpadové hospodářství Javorníka 6918 9809

10 KARLÍK Dušan Kontaminace vnitřního prostředí radonem 6919 9810

11 KOMANEC Ondřej Využití geografického informačního systému pro management velkoplošného chráněného území6920 9811

12 KOMÍNKOVÁ DanaÚdolní nádrž Klíčava 6921 9812

13 KRAKL Paul Stokování a čistění odpadních vod v obci Abertamy 6922 9813

14 KŘÍTKOVÁ Soňa Vliv těžkých kovů na životní prostředí 6923 9814

15 LOJEK Michal Problematika znečištění ovzduší v SRN 6924 9815

16 MENDIJN Tamir Ozoniace pitných vod 6925 9816

17 MIKÁTOVÁ Jiřina Radiostroncium v životním prostředí 6926 9817

18 PAŠKOVÁ Markéta Šumava 6927 9818

19 RÝPALOVÁ Jana Ekologická stabilita krajiny 6928 9819

20 SEQUENS Tomáš Přírodní park Botič - Milíčov 6929 9820

21 STŘELKOVÁ JaromíraPosouzení vlivu výstavby jaderné elektrárny na vybrané ukazatele kvality půdy a kvality zemědělských plodin  6930 9821

22 ŠTĚTKA Matěj Ekologická charakteristika CHKO Lužické hory 6931 9822

23 ŠTÍCHOVÁ Jana Plán péče o chráněná území 6932 9823

1994 sign. aleph 

24 BAUER Pavel Smrk pichlavý při obnově lesů v Jizerských horách 6933 9824

25 DUŠEK Pavel Ekologická výchova v teorii a praxi 6934 9825

26 GILÍKOVÁ Jana Vliv znečištění ovzduší na zdravotní stav obyvatelstva 6935 9826

27 HATLÁKOVÁ Eva Kontaminace rostlin kadmiem a olovem 6936 9827

28 HELLEBRANDOVÁ KateřinaPřírodní poměry na území VVP Jince 6937 9828

29 HENDRYCHOVÁ Radka Problematika eutrofizace povrchových vod 6938 9829

30 HOFMEISTER Jan Atmosférická depozice 6939 9830

31 JANSA Jiří Evidence jilmů a výskyt grafiózy v údolí Smědé (CHKO Jizerské Hory) v roce 19946940 9831

32 JONÁŠOVÁ MagdalenaLesní dřeviny v měnícím se prostředí 6941 9832

33 KRÁL Petr Analýza makrozoobentosu na lokalitě Volarský potok v NP a CHKO Šumava 6942 9833

34 MĚSTECKÁ Klára Vliv znečištěného ovzduší na rostliny 6943 9834

35 PONCOVÁ Markéta Problematika skládkování tuhých komunálních odpadů se zaměřením na zvýšení výskytu ptáků6944 9835

36 PUMANN Petr Vliv prostředí na makrozoobentos 6945 9836

37 PUŠOVÁ Radka Doprava a životní prostředí v Praze 6946 9837

38 RŮŽIČKA Milan Invetarizace obratlovců v oboře Slavice 6947 9838

39 SEDMÍKOVÁ MarkétaVybraná xenobiotika v životním prostředí se zaměřením na volně žijící zvířata 6948 9839

40 TŘÍSKA Karel Rozlišovací znaky nymf a dospělců Cymatia coleoptrata (Heteroptera: Corixidae)6949 9840

41 VÍTEK Ondřej Rekultivace skládek tuhých odpadů 6950 9841

42 VUKIČOVÁ Jasna Dřeviny zámeckého parku v Březnici 6951 9842

43 ZUBER Pavel Obratlovcí VVP Hradiště ve srovnání s okolními pohořími 6952 9843

1995 sign. aleph 

44 BABINCOVÁ HanaDoprava a životní prostředí 6953 9844

45 DVOŘÁKOVÁ DanaRtuť, kadmium a olovo ve vodním ekosystému vodního toku  6954 9845

46 DVOŘÁKOVÁ LenkaPosuzování vlivu dálnice na harmonii krajiny  podle zákona č.244/92 Sb., o hodnocení vlivů na životní prostředí 6955 9846

47 FISCHEROVÁ OlgaProblematika intoxikace ryb 6956 9847

48 HORECKÝ JakubVliv činnosti ČOV v Liberci na čistotu vody  v Lužické Nise 6957 9848

49 JINDROVÁ PavlaMetody určování vlivů v EIA 6958 9849

50 KOČOVÁ Ilona Toky látek v atmosféře 6959 9850

51 KUČERA Václav Turismus 6960 9851

52 LEDVINA VladimírTeoretická příprava mapování krajiny v  Českém lese 6961 9852

53 LIESSLEROVÁ JitkaElektroforéza a její použití při ochraně  přírody 6962 9853
Strana 1



Bakalářské práce ÚŽP

54 MINUTHOVÁ DianaOchrana ptáků v České republice 6963 9854

55 MUDRÁKOVÁ MarcelaPřírodní park Sedmihoří 6964 9855

56 NEVEČEŘAL RostislavMechanismus a způsoby měřění atmosférické depozice 6965 9856

57 NOVOTNÝ StanislavZnečišťování povrchových vod a jeho  bioindikace 6966 9857

58 PRAVEC Michal Ochrana orchidejí na území CHKO Bílé Karpaty 6967 9858

59 PUDIVÍTROVÁ LenkaSilně ohrožený druh kosatec sibiřský ( Iris  sibirica ) v Národním parku Šumava 6968 9859

60 RÁBELOVÁ Eva Historie a přírodní poměry oblasti Velké  Úpy 6969 9860

61 ŠTĚPNIČKOVÁ IrenaVOC 6970 9861

62 TICHÁ Ivana Bioindikace kvality vodních toků pomocí makrozoobentosu 6971 9862

63 TUSCANYOVÁ MagdalénaRekreační využití českého venkova  v otázkách životního prostředí 6972 9863

64 VÍTKOVÁ RadanaVliv turistické exploatace na centrální část  CHKO Ždárské vrchy 6973 9864

1996 sign. aleph 

65 BRABCOVÁ DagmarZákladní problémy zneškodňování tuhého odpadu na území hlavního města Prahy 6974 9865

66 ČEJKOVÁ Kateřina Odstraňování řas z vody koagulací 6975 9866

67 ČERMÁK Milan Prašný aerosol 6976 9867

68 DVOŘÁK ZdeněkCharakteristika území CHKO Blanský les 6977 9868

69 HRABÁK Pavel Magnetometrie půd: využití při monitorování průmyslového znečištění 6978 9869

70 KAREL Jan Analýza rozvoje krajiny 6979 9870

71 KOTRBOVÁ MarkétaCharakteristika území národního parku Šumava 6980 9871

72 KOUBSKÝ Jan Ozón v troposféře 6981 9872

73 KOVANDA Jan Vliv rekreační explotace na CHKO Křivoklátsko 6982 9873

74 LISSKOVÁ KateřinaVliv troposférického ozonu na vegetaci 6983 9874

75 LYŽBICKI Ivo                                     Problematika koroze v chladících systémech 6984 9875

76 MODRÁČKOVÁ JanaSledování kvality povrchových vod 6985 9876

77 PAPOUŠEK ZdeněkOntogenese střevlíkovitých (carabidae; coleoptera) 6986 9877

78 PERLÍK Ondřej Emise VOC a jejich úloha při fotochemickém smogu 6987 9878

79 PETEROVÁ HanaVliv klimatických faktorů a faktorů znečištění na ekosystém lesa 6988 9879

80 PODLIPNÝ Jiří Vliv chemického ošetřování komunikací na přírodní prostředí 6989 9880

81 POPELOVÁ OlgaHodnocení předpokladů cestovního ruchu a rekreace na vybraném území CHKO Žďárské vrchy6990 9881

82 STAŇKOVÁ JindřiškaChráněná krajinná oblast Slavkovský les - celkový pohled se zaměřením na turistiku a rekreaci6991 9882

83 TLAPÁKOVÁ LenkaHodnocení kvality vod malého povodí v CHKO Křivoklátsko 6992 9883

84 VEČERNÍK Petr Srovnání imisních limitů České republiky, Světové zdravotnické organizace, Evropského společenství a vybraných zemí světa6993 9884

1997 sign. aleph 

85 ČERMÁKOVÁ HanaHydrologické aspekty ochrany životního prostředí před škodlivými účinky povodní6994 9885

86 DOMASOVÁ MarkétaAspirabilní frakce atmosférického aerosolu 6995 9886

87 DVOŘÁK MiloslavÚSES a land use z hlediska krajinné ekologie 6996 9887

88 DVOŘÁKOVÁ IvanaZměny přírodních společenstev způsobené člověkem (na příkladu NPR Vyšenské kopce)6997 9888

89 HAVLÍK Jan Historický průzkum masivu Jizery 6998 9889

90 HUBÁLEK TomášRevitalizační úpravy vodních toků a jejich povodí 6999 9890

91 JAREŚ Ondřej Vniřní prostředí budov 7000 9891

92 KRÁSA Pavel Kořenové čistírny a možnosti jejich využití 7001 9892

93 KRĆMA Miroslav Zjišťování emisí z lokálních zdrojů (REZZO 3) v České republice 7002 9893

94 MALÁ Gabriela Problematika pachových látek 7003 9894

95 MUSILOVÁ RadkaOdstraňování tuků a olejů z odpadních vod 7004 9895

96 NASSLER Martin Čištění odpadních vod s obsahem ropných látek 7005 9896

97 PETRŮ Michal Význam retenčních nádrží a jejich okolí pro biologickou rozmanitost fauny 7006 9897

98 PISKÁĆKOVÁ Lenka Ochrana hlaváčku jarního v Českém Krasu 7007 9898

99 PITRÁK Kryštof Charakteristika Rakovnického potoka a okolí 7008 9899

100 PIVOKONSKÝ MartinKvalita povrchových vod v povodí Cidliny 7009 9900

101 ŚAMATA Jan Význam šumavských rašelinišť a jejich květena 7010 9901

102 STRAKOVÁ MichaelaZneškodňování polystyrenu pomocí přípravků Right Stuff a Mighty Mike 7011 9902

103 TVRDÍKOVÁ DanielaÚzemní systémy ekologické stability 7012 9903

104 UHLÍŘOVÁ Eva Bolševník velkolepý v okresech Ústí nad Labem, Děčín, Litoměřice a Teplice a metody jeho likvidace7013 9904

105 VITNEROVÁ IrenaCharakteristika území chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko 7014 9905

106 ŽILOVÁ Martina Půdní fauna v agroekosystémech 7015 9906

1998 sign. aleph 

107 BEČANOVÁ SimonaSledování kvality vody v malých povodích 7016 9907

108 ČEMÁKOVÁ ZuzanaProblematika ropných havárií na povrchových a podzemních vodách 7017 9908

109 FIŠER Bohumil Hodnocení nového legislativního postavení obcí dle zákona č.125/1997, o odpadech7018 9909
Strana 2



Bakalářské práce ÚŽP

110 HNÍZDIL David Vybrané ekologické charakteristiky povodí Loděnice 7019 9910

111 JAREŠ Radek Matematické modelování populací a jeho vizualizace v prostředí GIS 7020 9911

112 JAREŠOVÁ IrenaŠíření semen rostlin mravenci 7021 9912

113 KOUKAL Jiří Charakteristika chráněné krajinné oblasti a biosferické rezervace Třeboňsko 7022 9913

114 KŘEČKOVÁ KateřinaVýskyt rtuti v povrchových vodách 7023 9914

115 LOJKA Bohdan Vliv ekologického zemědělství na životní prostředí ve srovnání s konvenčním zemědělstvím7024 9915

116 MRÁZKOVÁ TaťánaMokřady ČR : ochrana a charakteristika 7025 9916

117 NÁBĚLKOVÁ JanaProces koagulace při úpravě pitné vody a význam koagulačních činidel 7026 9917

118 OČÁSKOVÁ IvanaMasový rozvoj vodních květů sinic a možnost jeho omezení 7027 9918

119 PASTRŇÁKOVÁ ŠárkaCharakteristika uzemí CHKO Lužické hory 7028 9919

120 ROSENDORFOVÁ MichaelaZpracování vybraných parametrů jakosti vody v podélném profilu vodárenské nádrže Švihov7029 9920

121 ŠŤASTNÁ GabrielaPovodí Mladotického potoka 7030 9921

122 TANCOŠOVÁ ZdenkaProblematika rekreačního využití chráněných územi v ČR 7031 9922

123 TICHOPÁD Aleš Faktory ovlivňujici druhovou diverzitu ryb 7032 9923

124 VAIT Jiří Voda v krajině 7033 9924

125 ZELENKOVÁ VladimíraVybrané ekologické charakteristiky povodí Únětického potoka 7034 9925

126 ŠOBÍŠKOVÁ MartinaPřírodní způsoby čištění odpadních vod 7053 9321

1999 sign. aleph 

127 Bílek Ondřej Typologie kulturní krajiny v České republice 7205 16109

128 Kinská Ivana Vybrané aspekty ochrany přírody a krajiny v okrese Plzeň-město 7206 16110

129 Kušková Petra Vliv obhospodařování rybníků na vodní ptáky 7207 16111

130 Novák Ondřej Sledování jakosti povrchových vod 7208 16112

131 Pilátová Denisa Program "Člověk a biosféra" a Česká republika 7209 16113

132 Vácha Dušan Klimatická změna - pokus o její řešení. 7210 16114

133 Bryndová Irena Ekologicky plastické rostliny ve vztahu k cizorodým vlivům v krajině (na příkladu vybraných druhů trav)7394 21445

134 Buchal Richard Přeprava nebezpečných odpadů 7395 21446

135 Čeřovská Lenka Kompostování odpadů 7396 21447

136 Havránek MiroslavGlobální změna klimatu ve světě a v České republice 7397 21448

137 Hřebík Štěpán Stepní rostlinná společenstva CHKO Český kras 7398 21450

138 Christopoulos StamatiosGenomic instability and environmental cancer 7399 21451

139 Kaiserová Šárka Linduška horská 7400 21453

140 Kosejk Jaromír Změny kvality pitné vody při dopravě potrubím 7401 21454

141 Novák Josef Průzkumy návštěvnosti v Krkonošském národním parku 7402 21456

142 Prošková Jana Vliv peroxyacetylnitrátu na vegetaci 7403 21458

143 Zoch Martin Vliv chemické těžby uranu na životní prostředí a následná sanace zasaženého území7404 21461

144 Vačkář David Principy a trendy ochrany přírody a krajiny 7671 23456

2002 sign. aleph 

145 Borovička Jan Houby jako přírodní zdroj a jejich ochrana 8735 54119

2006 sign. aleph 

146 Čtrnáctý Jaromír Základní aspekty větrných elektráren jako podklad pro studii životního cyklu. 9295 444126

147 Burešová Helena Využití biologicky rozložitelných odpadů v kompostovacím procesu. 9296 499831

148 Černá Renáta Materiálové využití plastových odpadů. 9297 499836

149 Dvořáková Linda Národní park České Švýcarsko - vybrané aspekty ve vztahu k exploataci turistikou.9298 499844

150 Fikar Pavel Legislativa na podporu využívání obnovitelných zdrojů energie v zemích EU. 9299 499846

151 Forejtová Lucie Charakteristika území CHKO Český kras s důrazem na turistické a rekreační využívání.9300 499852

152 Joudalová RenataVliv kosení na vegetaci podmáčených luk na Šumavě. 9301 499856

153 Pacek Lukáš Ovlivnění průtoků činnosti špičkové vodní elektrárny. 9302 499860

154 Sedmíková MagdaSpontánní sukcese v krajině narušené povrchovou těžbou. 9303 499862

155 Senoo Takaaki Makrozoobentos acidifikovaných přítoků do Černého a Čertova jezera na Šumavě.9304 499864

156 Vyškovská Jana Vliv aerosolů na zdraví. 9305 499867

2007 sign.

157 Brůna Josef Využití GIS pro posouzení změny krajinného pokryvu na modelovém území v Doupovských horách9836 589997

158 Fulínová Martina Význam šíření semen prostřednictvím ovcí a koz pro obnovu druhově bohatých trávníků9838 590012

159 Horčičková Eva Vliv velkých savců na vývoj a diverzitu vegetace 9840 590005

160 Pacek Lukáš Balená pitná voda - výhody a rizika 9842 590034

161 Vrbová Jana Atmosférický aerosol na venkově 9844 590036

162 Bartuška Martin Genetická variabilita kriticky ohroženého Žabníčku vzplývavého (Luronium natans L., Alismataceae) na okraji areálu a její význam pro cílenou druhovou ochr9903 819269

163 Doskočil Jiří Květena intravilánu obcí jižní části správního celku Pelhřimov 9904 819277

164 Hejdová Jiřina Zpracování bioodpadu anaerobní digescí 9905 819288

Strana 3



Bakalářské práce ÚŽP

165 Horina Lukáš Druhová ochrana na Říčansku 9906 819295

166 Charvátová KateřinaInterakce mykorhizních hub a organického hnojení při rekultivaci výsypek 9907 819317

167 Chejnová RomanaEnergie z biomasy 9908 819328

168 Jiřičková KateřinaRecyklace papíru 9909 819355

169 Kopáčková Ivana Mechanismus znečištění atmosférických srážek, jeho měření v síti stanic ČHMÚ9910 819300

170 Kopecká Ivana Odstraňování vybraných těžkých kovů z pitné vody pomocí aktivního uhlí 9911 819307

171 Mayerová Hana Vlastnosti druhů určující reakci na pastvu 9912 819301

172 Obrubová Iva Význam, funkce a plánování městské zeleně 9913 819326

173 Pokorná Petra Politika podpory obnovitelných zdrojů energie v rámci Evropské unie 9914 819359

174 Přidal Štěpán Hospodaření s bioodpadem v ČR 9915 819372

175 Řezáčová Jana Dopady anomálních koncentrací přízemního ozonu na zdraví a životní prostředí v roce 20039916 819366

176 Schneiderová JitkaZarůstání odvodňovacích rýh v NP Šumava 9917 819384

177 Slámová KarolínaChemismus vybraných stojatých vod na území České republiky 9918 819388

178 Spilka Josef Sukcese v přechodových rašeliništích v epilitorálech rybníků 9919 819390

179 Stehlíková Pavla Použití aktivního uhlí k odstraňování pesticidů z vodního prostředí 9920 819381

180 Stránský Radek Rozšíření vlka v Evropě a jeho role v ekosystémech 9921 819426

181 Svobodová BoženaNaučné stezky 9922 819428

182 Šafaříková Jana Acidifikace vod v oblasti NP Šumava 9923 819430

183 Ungermanová LenkaVliv acidifikace na makrozoobentická společenstva šumavských jezer 9924 819436

184 Valeška Přemysl Mechanismus vzniku antarktické ozónové díry 9925 819442

185 Vítková Zdeňka Kapalná biopaliva a jejich možná výroba z bioodpadů 9926 819448

186 Zelinková Myra Využití flotace ve vodárenství 9927 819455

2008 sign. aleph 

187 Darmovzalová, MarieVýznam AVS (Acid volatile sulfides, kyselých těkavých sulfidů) pro vazbu těžkých kovů v sedimentech a pro změny biologické dostupnosti 10132 970446

188 Dudíková, KristýnaPosouzení účinnosti čištění odpadních vod v kořenových čistírnách odpadních vod10133 970442

189 Kára, Martin Společenstva mrchožroutovitých brouků v České republice 10134 970374

190 Kočová, Iva Posouzení účinnosti čištění odpadních vod v městských mechanicko-biologických ČOV10135 970432

191 Voldánová, ZdenkaAromatické nitrosloučeniny ve složkách životního prostředí a jejich vliv na organismy 10136 970394

192 Aparicio Vásquez, Diana LibethVliv antropogenních činností na ekosystém páramo 10153 986425

193 Bendáková, HanaZnečištění ovzduší v Národním parku České Švýcarsko 10154 986433

194 Bogdan, VlastimilManagement akátových porostů 10155 986440

195 Bujalský, Luděk Člověk a příroda ve městě 10156 986544

196 Čuda, Jan Vlastnosti vybraných zástupců rodu Impatiens důležité pro jejich dynamiku v terénu10157 986551

197 Daňková, BarboraPřirozená sukcese v oblastech narušených povrchovou těžbou, rekultivace 10158 986477

198 Kozáková, Jana Vytápění domácností - pilotní analýza ČR a vybraných států Evropy 10159 986486

199 Kronbergová, RenataZnečištění ovzduší na Ostravsko - Karvinsku 10160 986492

200 Machková, Petra Bioodpady v odpadovém hospodářství - nakládání s bioodpadem ve vybraných státech Evropské unie 10161 986511

201 Payne, Pavel Vliv managementu na biodiverzitu lučních společenstev 10162 986521

202 Přibyl, Vojtěch Myslivecké statistiky vybraných druhů lovné zvěře v Evropě 10163 986536

203 Slabů, Michaela Populační vývoj středoevropských netopýrů 10164 986546

204 Šnajdrová, Pavla Využívání biopaliv v evropské dopravě - legislativa a praxe 10165 986591

205 Venderová Aneta Srovnávací analýza červených seznamů a indikační potenciál nadčeledi Scarabaeoidae 10166 986609

206 Vobořilová, VeronikaOhrožení hadi České republiky a porovnání systémů hodnocení míry jejich ohrožení10167 986636

2009 aleph 

207 Ezechiáš, Martin Bromované zpomalovače hoření a jejich vliv na zdraví a ekosystémy 1115355

208 Palečková, MichaelaNepůvodní druhy rostlin a biotická rezistence kolonizovaných společenstev 1115369

209 Reitschmiedová, MaDynamika horských smrčin Evropy 1115718

210 Závorka, Libor Chování pstruha obecného při různých populačních hustotách regulovaných 1115736

211 Červinská, TaťanaBalená pitná voda- výhody a rizika 1130882

212 Dvorščík, Petr Znečištění ovzduší v malých sídlech se zaměřením na konkrétní situaci v obci Lobeč na1130898

213 Fišer, Michal Znečištění ovzduší na Šumavě 1130934

214 Harmáčková, V. Člověk a příroda ve městě 1130946

215 Holenková, MartinaEkologie alergenů roztočů v životním prostředí člověka 1130950

216 Kubrová, JaroslavaPraktická ochrana hub v České republice 1130961

217 Landová, BarboraOchrana pískovcových krajin 1130969

218 Mikšovská, Petra Pachové látky ve venkovním ovzduší 1130979

219 Pavlíčková, HanaRekultivační opatření vedoucí k obnově ekosystémů po povrchové těžbě uhlí 1130985

220 Pěčka, Petr Vliv znečišťujících látek v ovzduší na zdraví na Ostravsku 1130991

221 Skalková, Petra Fytodiverzita a rostlinné invaze na dolním toku Vůznice v CHKO Křivoklátsko 1130998

Strana 4



Bakalářské práce ÚŽP

222 Slabá, Jitka Domácí (do)úprava pitné vody 1130939

223 Stupková, KateřinaBiopaliva a životní prostředí 1130952

224 Škodná, Eliška Výskyt mlh a námraz v ČR - územní variabilita a časový trend 1130964

225 Štolcpartová, JitkaEfekt tepelné přípravy jídel na kvalitu vnitřního ovzduší v restauracíh rychlého občerstv1130975

226 Trejbalová, LenkaVliv pastvy a mulčování na luční porosty v Krkonoších 1131073

227 Urbášková, KamilaEnvironmentální výchova ve výukových programech nevládních organizací 1131102

228 Vališková, KristýnaEfektivita managementu v Ptačí oblasti Rožďalovické rybníky 1131148

229 Volfová, Josefa Analýza posuzování koncepcí a plánů v ČR 1131184

2010 jaro aleph 

230 Augustinová, ŠárkaHmyz jako potrava člověka 1279851

231 Bímová, Tereza Ekohydrologický průzkum kvality habitatu vodních toků-aplikace na modelové povodí Zbytinského potoka1280902

232 Blahník, Jan Černý a červený seznam květeny Krkonoš : mají vyhynulé a ohrožené rostliny společné vlastnosti?1279821

233 Brožková, Hana Udržitelný turismus a rezidentský management v centrální části Krkonošského národního parku1279855

234 Dvořáková, MarkétaVliv jaderné havárie v Černobylu na životní prostředí 1279841

235 Fiedlerová, Jana Udržitelný turismus a ochrana přírody v NP se zaměřením na NP Šumava 1279848

236 Galertová, RenataPriming efekt a jeho vliv na akumulaci půdní organické hmoty během sukcese 1279899

237 Hanzelka, Jan Vybrané faktory ovlivňující ekologickou stabilitu NPP Novozámecký rybník 1279832

238 Hermová, MarkétaIndikátory obnovy ekosystémů ovlivněných rozsáhlým a závažným poškozením 1279897

239 Hladíková, Dita Bioaerosol v ovzduší 1279890

240 Jarošová, Lucie Agroenvironmentální programy, postupy šetrné ke krajině a přírodě 1279900

241 Konečná, LudmilaÚšpěšnost reintrudukčních programů a behaviorální změny u zvířat v lidské péči 1285994

242 Kukla, Jaroslav Otázky bezpečnosti moderních jaderných reaktorů 1279823

243 Marková, Zuzana Kolonizace habitatů neofytem Impatiens glandulifera a faktory limitující jeho rozšíření 1279828

244 Poklopová, Linda Objevování Darwina 1279850

245 Pulkrábek, Jan Metody a perspektiva odstraňování oxidu uhličitého z emisí zdrojů v ČR 1279822

246 Stella, David Industriální melanismus v kontextu reflektance ultrafialového záření 1285995

247 Stoklasová ,PetraZnečištění ovzduší v malé obci Vlastějovice-problematika lokálních topenišť 1279847

248 Šímová, Kamila Management chráněných území na písčinách 1274595

249 Tesař, Tomáš Vliv pasivního kouření na lidské zdraví 1279891

250 Vojtíšek, Pavel Jsou deponie průmyslových substrátů stanovišti pro vzácné či invazní druhy? 1274646

251 Zadinová, Radka Změny vlastností výsypkových substrátů během urychleného zvětrávání 1280218

2010 podzim aleph 

252 Amemori, Anna Význam dřezových drtičů pro odstraňování BRO 1279830

253 Barešová, MagdalenaMapování povodí Litavky s využitím GIS 1279831

254 Beneš, Filip Acidifikace povrchových vod-problém stále trvá 1279853

255 Eršil, Lukáš Perspektivy a úskalí fytoenergetiky 1279845

256 Hajzlerová, LenkaRozšíření invazních neofytů v břehové vegetaci Tiché Orlice 1283177

257 Hojcsková, DanielaMapování povodí Litavky s využitím GPS 1279849

258 Horák, Pavel Progresivní trendy energetického využívání fosilních paliv 1279854

259 Knobová, VeronikaVliv teploty a znečištění ovzduší na úmrtnost obyvatel v roce 2003 1279852

260 Krsová, MagdalenaHomogenizace druhového složení ptačích společenstev 1279840

261 Langová, Jana Sledování vybraných léčiv v povrchových vodách 1279843

262 Martinec, Pavel Východiska pro ochranářskou interpretaci biodiverzity vyšších rostlin suchých 1279837

263 Michalová, ZuzanaKompetícia semenáčov smreka s bylinnými druhmi 1280306

264 Novotná, KristýnaZáchranné programy a opatření na ochranu zemních veverek tribu Marmotini 1279857

265 Pochmannová PavlaHeterogenita povrchu na výsypkách a její vliv na distribuci vegetace 1279834

266 Pochmannová, PetraKouření a kuřácké návyky u dětí základních škol 1279827

267 Raška, David Nízkoenergetické a pasivní domy 1279818

268 Samšuková, Eva Hodnocení vlivu skládkových vod na povrchové toky ČR 1279842

269 Vaněčková, HanaMechanismy ovlivnění akvatických společenstev specifickými polutanty 1274889

270 Vávrová, Alena Historický rozvvoj spontánní vegetace na výsypkách v okolí Sokolova 1281173

2011 jaro

271 Breburdová, VendulaVliv invazních rostlin na životní prostředí Evropy 1369689

272 Bučková, Nicole Trendy koncentrací přízemního ozonu v Evropě a Severní Americe 1369685

273 Doušová, Jana Možnosti obnovy přírodě blízkých ekosystémů v městských aglomeracích 1373039

274 Granici, Olga Potenciál využití obnovitelných zdrojů na příkladu republiky Moldávie 1370723

275 Hromádka,Jiří Kvalita ovzduší ve školách 1370710

276 Hurychová, RenataVliv povrchové těžby uhlí na kvalitu povrchové vody 1372405

277 Kolářová,Lucie Invazní druhy vodních bezobratlých v ČR 1370527
Strana 5



Bakalářské práce ÚŽP

278 Kolářová,Petra Možnosti využití postindustriálních ploch k obnově lučních ekosystémů 1395893

279 Komárková,LenkaVětrné elektrárny a hodnocení jejich dopadů na životní prostředí s využitím GIS 1370711

280 Linhartová,MartinaEnvironmentální spravedlnost - vztah znečištění ovzduší a vybraných sociálních charakteristik populace v ČR1370698

281 Lyach, Roman Vliv věku a podmínek odchovu ryby na šanci přežití v přírodě 1370715

282 Machová,Daniela Environmentální chování firem:Případová studie projektu "Zelená firma" 1372389

283 Matušová,MartinaNakládání s bioodpadem v ČR 1370725

284 Pokorný,Lukáš Odsolování mořské vody 1370713

285 Ramešová,Lucie Migrace radionuklidů z úložišť radioaktivního odpadu a jejich možné dopady na životní prostředí1370719

286 Ráslová,Pavlína Příčiny úbytku našich nejohroženějších mokřadních ptáků: konfrontace tuzemských a zahraničních pramenů.1370722

287 Říhová, Jitka Vliv pedologické charakteristiky stanoviště a způsobu rekultivace na vývoj biologického pokryvu výsypky Radovesice1370599

288 Schneider,Martin Nakládání s odpady ze zemědělského provozu 1370714

289 Stegarescu, RodicaČistší produkce 1370724

290 Šereš, Michal Role evapotranspirace v hydrologické bilanci malého povodí 1372406

291 Šulcová,Hana Dopad herbivorů na populační dynamiku rostlin: Význam pro biologickou kontrolu zavlečených rostlin1370718

292 Tůmová, Eliška Použití otolitů ryb při studiu životního prostředí 1370717

293 Vindušková, OlgaFaktory ovlivňující sekvestraci uhlíku na výsypkách 1370716

2011 podzim

294 Čejková,Petra Dostupnost zeleně v evropských městech 1392967

295 Hamanová,SabinaOdstraňování farmak v kořenových čistírnách odpadních vod 1392968

296 Hanzlíková,LenkaBioakumulace těžkých kovů v makrozoobentosu: závislost koncentrace na hmotnosti organismu1392964

297 Janoušová, IvanaObnova lesních ekosystémů na výsypkách po těžbě uhlí 1392944

298 Kim, Yong Min Změny velikosti dešťových kapiček během deště 1392943

299 Kohoutová, MichaelaPostprojektová analýza v procesu EIA 1392093

300 Pařík, Radim Aerosol v mikroprostředí domácností 1392966

301 Prylová, Kristýna Vývoj struktury ptačích společenstev v České republice: od diverzity k homogenizaci? 1388042

302 Stráník, Vojtěch Mapování toků biomasy ve vybraném regionu s využitím GIS 1392969

303 Svobodová, MartinaInterakce mezi houbovými a bakteriálními organismy se zaměřením na tvorbu biofilmů na pevných nosičích1392965

2012 jaro

304 Bendl, Jan Vliv substrátu při stanovení PAH vázaný na nano-aerosol 1529367

305 Bendlová, TerezaTrends of air pollution in the USA and Europe, particularly the Czech Republic, from 1950 to the present1529360

306 Brabenec, TomášStudie kvality vody v pramenech a studánkách CHKO Křivoklátsko. 1529359

307 Cabejšková, ZuzanaLife Cycle Assessment of water treatetment technology 1529357

308 Čermáková, LenkaSkleníkové plyny v atmosféře – nový typ měření v České republice 1529364

309 Hromádková, LucieKarbamazepin – studie přísunu do povrchových vod 1529353

310 Kohoutová, MichaelaPostprojektová analýza v procesu EIA 1526570

311 Mrkvičková, KristýnaPosuzování životního cyklu budov 1529363

312 Navrátil, Martin Biologie datlíka tříprstého 1529365

313 Novotná, KateřinaToxicita nanomateriálů vůči vodním korýšům 1529366

314 Pilnáček, Vojtěch Studie nakládání se zdravotnickými odpady v ČR a EU 1529356

315 Svěrák, Michal Vliv polymerů na fyzikální vlastnosti vodárenských kalů. 1529361

316 Ševčíková, Lucie Studie výskytu, nakládání a ekonomiky plen v souciálních zařízeních 1529362

317 Vlasenkova, TatianaHybridní automobily a možnosti jejich budoucího využití 1480959

318 Szabó, Štefan Zpracování dat z GPS pro účely ochrany ŽP 1529354

2012 podzim

319 Čížková, Barbora Skrývka skladování a navážení ornice jako rekultivačního opatření, význam přednosti úskalí1525357

320 Dočekalová, VeronikaVliv složení energetického mixu ČR na environmentální dopady nakládání s odpady 1525377

321 Glückseligová, PavlaZimní teritorialita u pěvců ve vztahu k prostředí a klimatickým podmínkám 1525356

322 Hynštová, Marie Fotogrammetrické zpracování leteckých snímků horského terénu za účelem vytvoření digitálního modelu terénu1525344

323 Karasová, MiladaHodnocení kvality bioodpadu 1604098

324 Naglová, Šárka Problematika invaze šťovíku alpského v Krkonoších 1525322

325 Píšová, Martina Jak se liší přírodní ekosystémy od parků a okrasných zahrad 1525376

326 Říhová, Jana Populační struktura vlka obecného (Canis lupus) 1525358

327 Štěpánková, KláraOchranářské aspekty mezidruhové hybridizace u ptáků 1525328

328 Thompsonová, TerezaMapování kvality vody v pražských potocích s využitím GIS 1525375

329 Vlasenkova, TatianaStanovení biomasy u hub bílé hniloby v průběhu kultivace pomocí analytických metod 1525951

330 Veselý, Adam Vegetace úhorů a její dynamika ve vztahu ke změnám managementu zemědělské půdy v Českém Banátu1525359

331 Vodička,Jjan Vliv agroenvironmentálních opatření na biodiverzitu 1525343

332 Wiesner, Pavel Vliv křovin na uchycování dřevin v pastevní krajině 1525361

2013 jaro
Strana 6



Bakalářské práce ÚŽP

333 Adámek, Radek Diurnální vertikální migrace zooplanktonu ve stratifikované horské nádrži 1601385

334 Čermáková, Annaytoplankton vodárenských nádrží Jizerských hor ve vztahu k upravitelnosti vody 1601398

335 Kaireshev, RuslanRecyklace papíru, plastů a kovů 1601251

336 Karasová,MiladaHodnocení kvality bioodpadu 1604098

337 Krejčová,Lucie Kvalita vody v pražských potocích 1601026

338 Malá, Martina Chironomidae acidifikovaných horských vod 1601027

339 Radochová,PetraBiotické interakce v půdě a jejich význam pro tok organické hmoty v půdě 1601918

340 Slováková, Jana Možnosti recyklace mobilních telefonů 1601231

341 Zezulová,TerezaBiogenní těkavé organické látky a jejich vliv na vznik přízemního ozonu 1601259

2013 podzim

342 Altmann,Martin Hodnocení kvality vody a fyzického habitatu vodního toku ve vazbě na společenstva1625979 Matoušková,Milada

343 Burešová,AndreaBioturbace a její význam při tvorbě půd 1625977

344 Eichlerová,Jana Vývoj půdních horizontů během pedogeneze na antropogenních substrátech 1625985

345 Hamarčák,MárioCo vypovídají letecké snímky o stavu biotopů v Národním parku Šumava? 1625991

346 Kazhamiaka,AlenaEkologické výhody použíti tepelných čerpadel v novostavbách rodinných domů v 1626588 Přibil,Rudolf

347 Koudelová,JanaSledování kvality toků v povodí CHKO Křivoklátsko 1625993

348 Malková,KristinaVlivy jaderné energetiky na životní prostředí[rukopis] / 1625982

349 Pícha,Zdeněk Vliv klimaticky podmíněných změn hospodaření v lesích na hydrologický režim pramenných toků1625981

350 Šmíd, Jakub Studie nakládání s gastroodpady 1625973

351 Šrédlová,Kamila Přístupy ke kvantifikaci horizontální depozice síry a dusíku z mlhy a námrazy 1625984

2014 jaro

352 Bímová, Mariana Problematika domácího kompostování v ČR 1783791

353 Blechová,MagdalenaPaleoekologický výzkum horských jezer v oblasti Karpat: revize současného stavu 1783678

354 Čejková ,Eliška Hodnocení znečištění ovzduší v závislosti na provozování systémů centralizovaného zásobování teplem1784056

355 Filipenská, MonikaVyužití polymerů při úpravě pitné vody 1783857

356 Kešner, Michal Vliv drenáže na tok vody a další funkce ekosystémů 1783683

357 Klimov, Andrey Fosilní zdroje energie: výhledy a vliv na životní prostředí 1783682

358 Knapová,MagdalénaMěření koncentrace přízemního ozónu ve druhé polovině 19. století 1784160

359 Michaliková,MagdaAnalýza národnícho hodnocení ekosystémových služeb 1784062

360 Novotná, Tereza Co ovlivňuje úspěch eradikace invazních druhů rostlin 1783684

361 Paulů, Andrea Faktory určující klíčení vzácných druhů 1783680

362 Petrů, Anna Potenciál přírodě blízké obnovy po těžbě kameniva na příkladu lomu Smrčí 1783681

363 Rákosník, VítězslavStudie recyklace neželezných kovů v EU a ČR 1784058

364 Šubr, Ondřej Využívání biopaliv v dopravě 1784055

365 Urbanová, TerezaOhrožené druhy rostlin v národních parcích ČR: srovnání z pohledu chráněných fenoménů a managementových přístupů1784195

2014 podzim

366 Dušátko, Martin Vliv lesního managementu na biodiverzitu lesa 1862626

367 Hadravová,Alena Invazní druhy savců v Evropě 1862598

368 Houdová,Monika Mortalita ptáků na průhledných překážkách 1862721

369 Hromádková, ŠárkaVývoj bezobratlých na výsypkách po povrchové těžbě hnědého uhlí v závislosti na zvoleném způsobu obnovy1862723

370 Kosová, Kristýna Posouzení vhodnosti skládkování KO v ČR 1862629

371 Kroftová, magdalenaPtáci v porostech invazních rostlin 1862627

372 Pokorná ,Alice Nakládání s odpady - SUBTERRA 1862630

373 Rejlová,Ludmila Proměnlivost druhu Urtica dioica na území ČR 1862718

374 Švorc, Daniel Trendy horizontální depozice síry a dusíku na Severní polokouli 1862719

375 Tůma, Lukáš Vliv počasí a podnebí na kůrovcové kalamity na Šumavě 1862722

376 Vicena, Jakub Vliv kvality opadu na dekomposici 1862631

2015 jaro

377 Basslerová, BarboraExperimentální stanovení personální expozice PM10 na vybraných pracovištích lomu na hnědé uhlí2005935

378 Dobešová, Alena Spontánní sukcese a její význam v obnově vegetace těžeben a jiných disturbovaných ploch2005907

379 Černocká,VeronikaBiodiverzita zástupců čeledi Chironomidae v horských jezerech a tocích v období acidifikace a zotavování z acidifikace2005933

380 Kohn,Tomáš Hydrologická bilance horských jezer bez povrchového odtoku 2005937

381 Kroupová,KristýnaVliv rybářského obhospodařování rybníků, zemědělské činnosti v povodích a změn klimatu na druhové složení vodních květů sinic2005928

382 Novotná,Nikola Měření rozptylu světla na atmosférickém aerosolu 2005934

383 Ušáková, Diana Dopady jadrovej elektrárne Jaslovské Bohunice na životné prostredie 2005908

384 Vacířová, Anna Mapování starých zátěží na území ČR s využitím GIS 2005902

385 Vytisková,MarkétaHistorický výskyt kůrovcovitých brouků v lesích Šumavy a možnosti jeho studia v sedimentu šumavských  jezer2005936

2015 podzim

386 Bartošíková,MartinaReakce zooplanktonu na změny chemizmu vody a množství potravy v důsledku zotavování jezer z acidifikace. 2029586
Strana 7



Bakalářské práce ÚŽP

387 Dvořáková, Eva Subfosilní zbytky korýšů v sedimentech glaciálních jezer mírného pásu a jejich využití v paleoekologii 2028980

388 Hanzlová,MarkétaMožnosti využití spádu stávajících vzdouvacích objektů pro vybudování malých vodních elektráren na vybraném povodí 2028977

389 Kosánová,KristínaVyužití solární energie v rámci Evropské unie s případovou studií pro území České republiky 2029178

390 Kukal,Tomáš AugustinAnalýza využití obnovitelných zdrojů energie v České republice 2029181

391 Lukeš,Jan Využití a porovnání nových filtračních materiálů na odstraňování železa a manganu 2029179

392 Moudrá,Milada Světelné znečištění a ochrana nočního životního prostředí v České republice 2028979

393 Pavlovicová,MartinaVyužitie nepublikovaných dát o koncentráciách aerosólu v ČR zo sedemdesiatych a osemdesiatych rokov minulého storočia ako cennej informácie a porovnávacieho materiálu pre súčasné merania 2029177

394 Švaříčková,Klára Pasivní domy, legislativa a podpůrné programy 2029182

395 Krištof,Tomáš Může být námraza faktorem, který se významnou měrou podílí na celkové atmosférické depozici? 2028975

2016 jaro

Strana 8



Bakalářské práce ÚŽP

Strana 9



Bakalářské práce ÚŽP

Strana 10



Bakalářské práce ÚŽP

                          

Strana 11



Bakalářské práce ÚŽP

Strana 12



Bakalářské práce ÚŽP

ved. BP

Pyšek, Petr2x

Hůnová,Iva2x

Frouz,Jan 2x

Braniš,M. 2x

Braniš,M. 2x

Přikryl, Ivo 2x

Tátosová,Jolana2x
Strana 13



Bakalářské práce ÚŽP

Frouz, Jan 2x

Matějíček,Luboš2x

Braniš,M. 2x

Frouzová,Jaroslava1x

Polák, Miloš2x

Benešová,Libuše1x

Benešová,Libuše2x

Vejsada,Jan2x

Reif,Jiří 2x

Řehoř,Michal2x

Benešová,Libuše2x

Benešová,Libuše1x

Kliment, Zdeněk2x

Dostál,Petr2x

Frouzová,Jaroslava2x

Frouz, Jan 2x

Čihař, Martin1x

Fuksa, Josef1x

Kolaříková,Kateřina1x

Frouz, Jan 1x

Hovorka, Jan1x

Braniš,M. neprospěl

Braniš,M. 1x

Reif,Jiří 1x

Matějíček,Luboš1x

Novotný, Čeněk1x

Hovorka, Jan1x

Braniš, Martin1x

Benešová, Libuše1x

Kočí,Vladimír1x

Sedlák, Pavel1x

Fuksa, Josef1x

Braniš, Martin1x

Kočí, Vladimír1x

Fuchs, Martin1x

Kočí, Vladimír1x

Benešová, Libuše1x

Benešová, Libuše1x

Benešová, Libuše1x

Přibil, Rudolf-neprospěla

Matějíček,Luboš1x

Frouz, Jan 1x

Kočí, Vladimír1x

Musil, Petr 1x

Stuchlík, Evžen1x

Benešová, Libuše-neprospěla

Münzbergová,Zuzana1x

Frouz, Jan 1x

Hulva, Pavel1x

Reif, Jiří 1x

Matějíček, luboš1x

Cajthaml, Tomáš1x

Kovář, Pavel1x

Reif, Jiří 1x

Vojta, Jaroslav1x

Strana 14



Bakalářské práce ÚŽP

Hořická,Zuzana1x

Hořická,Zuzana1x

Benešová, Libuše1x

Benešová, Libuše1x

Benešová, Libuše1x

Tátosová,Jolana1x

Frouz, Jan 1x

Benešová, Libuše1x

Bednář,Jan1x

Altmann,Martin Hodnocení kvality vody a fyzického habitatu vodního toku ve vazbě na společenstva1625979 Matoušková,Milada1x

Frouz, Jan 1x

Frouz, Jan 1x

Křenová,Zdenka1x

Kazhamiaka,AlenaEkologické výhody použíti tepelných čerpadel v novostavbách rodinných domů v 1626588 Přibil,Rudolf 1x

Benešová, Libuše1x

Matějíček, Luboš1x

Stuchlík, Evžen1x

Benešová, Libuše1x

Hůnová,Iva1x

Benešová, Libuše2x

Vondrák, Daniel2x

Matějíček, Luboš2x

Benešová,Libuše1x

Frouz, Jan 2x

Matějíček, Luboš2x

Hůnová,Iva2x

Vačkář,David2x

Pergl, Jan 2x

Münzbergová,Zuzana2x

Frouz, Jan 2x

Benešová, Libuše2x

Matějíček, Luboš2x

Härtel, Handrij2x Rejzková, Tereza

Svoboda,Miroslav2x

Reif, Jiří 2x

Reif, Jiří 2x

Reif, Jiří 2x

Benešová,Libuše2x

Reif, Jiří 2x

Benešová,Libuše2x

Urfus,Tomáš2x

Hůnová,Iva2x

Sládek,Ivan2x

Frouz, Jan 1x

Hovorka, Jan2x

Frouz, Jan 2x

Stuchlík, Evžen2x

Stuchlík, Evžen2x

Stuchlík, Evžen2x

Slezáčková Ziková1x

Matějíček, Luboš2x

Matějíček, Luboš2x

Hořická, Zuzana1x

Stuchlík, Evžen1x
Strana 15



Bakalářské práce ÚŽP

Hořická, Zuzana2x

Matějíček, Luboš2x

Matějíček, Luboš2x

Matějíček, Luboš2x

Benešová,Libuše2x

Matějíček, Luboš1x

Hůnová,Iva2x

Matějíček, Luboš2x

Hůnová,Iva2x

Strana 16


